
Steuerpflichtiger: Eingangsspempel:

Name, Vornahme Telefonnummer:

Straße, Hausnummer, PLZ und Wohnort Kassenkonto:

An die

Stadt Nauen Vergnügungssteuererklärung
Rathausplatz 1 für Apparate ohne Gewinnmöglichkeit
14641 Nauen (Besteuerung nach Anzahl der Apparate)

       

Meldezeitraum:

Bestandnachweisung Bitte vollständig ausfüllen 

lfd.Nr.: a) Bezeichnungdes Gerätes u. Zulassungs Nr. § 6 Abs.1 Nr.1b § 6 Abs.1 Nr.2b § 6 Abs. 1 Nr. 3 a § 6 Abs. 1 Nr. 3 b § 6 Abs. 1 Nr. 3 c

b) Aufstellort Stückzahl x 30,00 € Stückzahl x 20,00 € Stückzahl x 20,00 € Stückzahl x 25,00 € Stückzahl x 400,00 €

c) Spielebeschreibung  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer

                                                                                            Zwischsumme



lfd.Nr: a) Bezeichnungdes Gerätes u. Zulassungs Nr. § 6 Abs.1 Nr.1b § 6 Abs.1 Nr.2b § 6 Abs. 1 Nr. 3 a § 6 Abs. 1 Nr. 3 b § 6 Abs. 1 Nr. 3 c

b) Aufstellort Stückzahl x 30,00 € Stückzahl x 20,00 € Stückzahl x 20,00 € Stückzahl x 25,00 € Stückzahl x 400,00 €

c) Spielebeschreibung  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer  = Spielgerätesteuer

                                                                                                                  Übertrag von Seite 1

                                                            Summe der Spielgerätesteuer

                                                                                                                                                         

Dieser Erklärung sind Zählwerksausdrucke für den Abrechnungszeitraum beizufügen

Die zu zahlende Vergnügungssteuer wird mit Steuerbescheid festgesetzt und ist mit Ablauf von sieben Kalendertagen nach Bekanntgabe des Steuerbescheides fällig.

Ich versichere, das  die Angaben in dieser Erklärung und etwaigen Anlagen wahrheitsgemäß und nach bestem Wissen und Gewissen und vollständig gemacht habe.

Bei der Ausfertigung der Anmeldung hat mitgewirkt:

Ort, Datum Unterschrift des Steuerpflichtigen bzw. des gesetzl. Vertreters

Hinweis nach den Vorschriften der Datenschutzgesetze:Die mit der Steueranmeldung angeforderten Daten werden aufgrund der §§ 149 ff. der Abgabenordnung erhoben


